
Armáda spásy v České republice, z.s.  
 Centrum sociálních služeb Josefa Korbela  

Mlýnská 316/25  
602 00 Brno - Trnitá 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
 
 

Vypisuje výběrové řízení na pozici 
 

POMOCNÝ PRACOVNÍK pro Azylový dům v Brně (poloviční úvazek) 
 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 

zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 
s celorepublikovou působností a více než 900 zaměstnanci. Centrum sociálních služeb Josefa 

Korbela v Brně poskytuje čtyři sociální služby - pobytovou službu Azylový dům pro 85 osob, dvě 
ambulantní služby Noclehárna pro 42 osob a Nízkoprahové denní centrum pro 50 osob a jednu 

službu Terénní programy. Nabízíme příležitost zapojit se do profesionálního kolektivu, kde práce 
není pouze prací, ale i posláním, kterým je pomoc potřebným lidem v nouzi. 

 
Hledáme člověka, který je pracovitý, zodpovědný, empatický a schopný pracovat v kolektivu. 
 
Na pracovní pozici Vás čeká: 
 

• spolupráce s pracovníkem na pozici vedoucí provozu 

• zajištění každodenní údržby, servisu a provozu technického vybavení a zařízení objektu Azylového 
domu a další obdobné činnosti 

 
Rádi nabídneme: 

• hlavní pracovní poměr na poloviční úvazek, nesměnný provoz 

• mzdový rozsah 10.400 – 13.350,-Kč (vč. naplněných kritérií) 

• stravenky v hodnotě 120 Kč za odpracovanou směnu 

• 5 týdnů dovolené 

• po 12 měsících další příplatky dle jednotlivých kritérií 

Předpoklady pro výkon pozice: 
 

• čistý trestní rejstřík a min. výuční list 

• fyzická zdatnost a komunikační dovednosti 

• respektování křesťanských hodnot pro práci v Armádě spásy 

• řidičský průkaz skupiny B je výhodou 

 
Místo výkonu práce: Centrum sociálních služeb Josefa Korbela, Mlýnská 316/25, 602 00 Brno-Trnitá. 
 

Předpokládaný termín nástupu: 01. 1. 2025 nebo dříve dle domluvy 
 

Další informace: 
Uzávěrka přihlášek do výběrového řízení: 31.12.2024 

Bližší informace o náplni práce poskytne provozní paní Irena Jirková, mail : irena.jirkova@armadaspasy.cz, 
tel. 773 770 261. Více na www.armadaspasy.cz 

mailto:irena.jirkova@armadaspasy.cz

